ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 LOCAÇÃO DE  VEÍCULOS  TIPO  BAÚ
REFRIGERADO 12,00 Mês 16.100,00 12.000,00 144.000,00

VALOR TOTAL 144.000,00

Homologado para C.H.M.A  SALES - ME inscrita no CNPJ/MF: 19.373.424/0001-20, pelo melhor 
valor de R$ 144.000,00  (cento e quarenta e quatro mil reais), em 12/08/2025.

assinado eletronicamente
Gilberto Uchoa Do Nascimento

ORDENADOR(A) DE DESPESAS